
ŽÁDOST O ZŘÍZENÍ PŘÍSTUPU 
DO CENTRÁLNÍHO REGISTRU ZBRANÍ 

(pro pověřenou osobu držitele zbrojní nebo muniční licence) 

Držitel zbrojní nebo muniční licence 

 ......................................................................................  
 ......................................................................................  
 ......................................................................................  
 ......................................................................................  

pověřenou osobu 

 ......................................................................................  

Název držitele 
IČO 
Číslo zbrojní licence 
Číslo muniční licence                    
Žádám o zřízení přístupu do systému CRZ pro 

Jméno a příjmení 
Datum narození  ......................................................................................  
Adresa místa trvalého pobytu  ......................................................................................  
Postavení osoby ve firmě  

☐ člen statutárního orgánu ☐ odpovědný zástupce ZL  ☐  zbrojíř

☐ odpovědný zástupce ML     ☐  muničář ☐ dosazený správce1)    ☐  jiné2)

Pověřené osobě žádám nastavit přístup na provozovnu/provozovny 3) 

Název provozovny zbraní a střeliva (pro držitele ZL)   Zápis 

☐

☐

☐

☐

Název muničního skladiště (pro držitele ML) Zápis

☐

☐

☐

☐

1) Dosazeným správcem se rozumí případný likvidátor, opatrovník právnické osoby, insolvenční 
správce nebo nucený správce.

2) Jinou osobou se rozumí osoba, která v rámci firmy má přístup do systému CRZ a současně nemá 
žádné jiné z vyjmenovaných postavení ve firmě (např. sekretářka).

3) Uveďte všechny provozovny (tj. evidenční knihy zbraní a střeliva nebo munice), do kterých má mít 
pověřená osoba zřízen přístup. Má-li mít současně na danou provozovnu nastaveno i oprávnění
k zápisu (provádět transakce), zaškrtněte políčko pro „Zápis“. V případě více provozoven lze přidat 
do tabulky další řádky nebo připojit přílohu.



Strana 2/2 

Pověřené osobě žádám nastavit oprávnění Správa uživatelů 4) 

☐ ANO

☐ NE

Zanikne-li u pověřené osoby potřeba přístupu do systému CRZ, požádám o zrušení jejího 
přístupového konta. 

……………………… …………………………………………………. 
Datum Razítko/podpis osoby oprávněné jednat za 

držitele zbrojní nebo muniční licence  

Vyplní pověřená osoba: 

Já - pověřená osoba - prohlašuji, že 
jsem se seznámil/a s dokumenty5) 

- Provozní řád (Provozní řád systému CRZ),
- Bezpečnostní pravidla (Pravidla bezpečného chování uživatele systému CRZ),
- Informační povinnost GDPR (Informace o zpracování osobních údajů při výkonu

státní správy na úseku zbraní, střeliva, munice, pyrotechnického průzkumu a
nakládání s bezpečnostním materiálem),

že uvedeným dokumentům rozumím, a že se jimi budu při práci v informačním systému 
centrální registr zbraní nebo při uplatňování svých práv na úseku zpracování osobních údajů 
řídit. 

……………………… …………………………………………………. 
Datum Podpis pověřené osoby 

4) Oprávnění Správa uživatelů není vázáno na provozovnu, ale na firmu. Osoba s tímto oprávněním
může jiné pověřené osobě v rámci firmy odebrat nebo přidělit provozovnu, přidat nebo odebrat
právo zápisu, případně může tuto osobu zablokovat. Člen statutárního orgánu má roli Správa
uživatelů nastavenou automaticky.

5) Dokumenty jsou uveřejněny na http://www.policie.cz/clanek/centralni-registr-zbrani.aspx.

http://www.policie.cz/clanek/centralni-registr-zbrani.aspx

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Adresa místa trvalého pobytu: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	fill_9: 
	fill_11: 
	fill_13: 
	fill_15: 
	fill_17: 
	fill_19: 
	fill_21: 
	fill_23: 
	undefined: 
	Datum: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	Datum_2: 
	fill_5_2: 
	undefined_2: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	jiné: Off
	dosazený správce: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Group2: Off


